Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

REQUERIMENTO N. 043/2018

Autoria: Vereador Silvino Carlos Pires Pereira (Dida).

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS
MACHADO.

SILVINO CARLOS PIRES PEREIRA, vereador subscritor do
presente expediente, nos termos que dispõe o Regimento Interno desta Casa,
REQUER à Vossa Excelência que, após apreciação e aquiescência do soberano
Plenário, encaminhe o presente expediente à Prefeita Interina, Marinéia da Silva
Munhoz, que envie listagem de todos os imóveis locados pela administração

pública municipal, tanto com contratos vigorando como vencidos nos

exercícios 2017 e 2018,  detalhando o imóvel (alvenaria/madeira, área
construída), localização, locador, prazo de locação, valor mensal da locação,
finalidade, pasta pertinente, entre outras informações que julgar necessária,
inclusive enviando cópia dos respectivos instrumentos de contratação, para
apreciação desta Casa de Leis.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 07 de junho de 2018.

Silvino Carlos Pires Pereira

Vereador “Dida”